
1 
 

 
ΠΡΟΣ:- Τη ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών  
              Ε ν τ α υ θ α  
 
ΘΕΜΑ: Κατακύρωση των αποτελεσµάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής ∆ιαδικασίας Σύναψης 
Σύµβασης Κάτω των Ορίων για την «Προµήθεια αναλωσίµων εκτυπωτών, φαξ κ.λ.π. για τις 
ανάγκες του Πανεπιστηµίου Πατρών 2020», (Αρ. ∆ιακ. 22/20).  
 
Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 729/1223/8089/17.3.2021 έγγραφό σας µε το συνηµµένο Πρακτικό 3 της 
Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης. 
 
Σε συνέχεια του ως άνω σχετικού, σας ενηµερώνουµε ότι η Σύγκλητος, στην υπ’ αριθ. 
185/1.4.2021 συνεδρίασή της, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της οικείας Επιτροπής, όπως 
αυτή διατυπώνεται στο υπ’ αριθ. 3/2.3.2021 Πρακτικό, αποφάσισε οµόφωνα την έγκριση του ως 
άνω Πρακτικού που αφορά στην Αποσφράγιση και Αξιολόγηση των ∆ικαιολογητικών 
Κατακύρωσης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής ∆ιαδικασίας Σύναψης Σύµβασης Κάτω των Ορίων 
για την «Προµήθεια αναλωσίµων εκτυπωτών, φαξ κ.λ.π. για τις ανάγκες του 
Πανεπιστηµίου Πατρών 2020», (Αρ. ∆ιακ. 22/20), στην οποία είχαν αναδειχθεί προσωρινοί 
ανάδοχοι οι παρακάτω οικονοµικοί φορείς: 
 

Οικονομικός φορέας 

ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ 

EUROSUPPLIES ΙΚΕ 

ΑΚΤΙΒ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΣΥΣΤΕΜΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

COSMOS BUSINESS SYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

 
Επίσης, η Σύγκλητος στην ίδια ως άνω συνεδρίασή της, αποφάσισε οµόφωνα την κατακύρωση 
των αποτελεσµάτων της  Ανοικτής Ηλεκτρονικής  ∆ιαδικασίας Σύναψης Σύµβασης Κάτω των 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    
  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

Αρµόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 
Τηλ.: 2610 969039, 969025 
E-mail:syglitos@upatras.gr 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
Α∆Α:     
Α∆ΑΜ:   

  Πάτρα,    5     Απριλίου  2021 

Αριθ. Πρωτοκόλλου:294/10196 

 

 



ΑΔΑ: 6193469Β7Θ-ΜΜΔ



2 
 

Ορίων για την «Προµήθεια αναλωσίµων εκτυπωτών, φαξ κ.λ.π. για τις ανάγκες του 
Πανεπιστηµίου Πατρών 2020» ανά τµήµα (είδος) στον κάτωθι οικονοµικό φορέα: 

Οικονοµικός φορέας Α/Α ΕΣΗ∆ΗΣ 

ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙ∆ΩΝ 
ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

202571 

 

µε αύξηση των αρχικών ποσοτήτων όπως  περιγράφονται στο Παράρτηµα Ι το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο µέρος του ως άνω πρακτικού, εφόσον επέλθει άπρακτη η πάροδος των 
προθεσµιών άσκησης των προδικαστικών προσφυγών και λοιπών ενδίκων µέσων σύµφωνα µε τα 
άρθρα 360 και επόµενα του Ν. 4412/2016 και το άρθρο 3.4 της διακήρυξης 22/20. 

Παρακαλούµε για τις δικές σας ενέργειες. 
 

 
     Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 
 
 
          ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 
 
 
 
 
Κοινοποίηση:  
- Γραµµατεία Πρυτανείας 
- Καθηγητή κ. ∆ηµήτριο Σκούρα, Αντιπρύτανη Οικονοµικών και Προγραµµατισµού  
- Γενική ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριµνας 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ΑΔΑ: 6193469Β7Θ-ΜΜΔ



3 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (ΑΡ. ΔΙΑΚ. 22/20) 

 

ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

 

 

 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 

ΤΙΜΗ / ΤΕΜΑΧΙΟ 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ 

ΜΕ 

ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ) ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΑΝΑ 

ΕΙΔΟΣ ΜΕ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ 

41 

Epson T6641 

Black 70ml 

C13T66414A 

39 3,49 € ΠΛΑΙΣΙΟ  6 45 157,05 € 

60 

Toner Epson 

10080 Black 

C13S110080 

(2.700P σελ) 

3 67,35 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 3 202,05 € 

61 

Epson 27XL 

Black 

(C13T271140) 

8 21,15 € ΠΛΑΙΣΙΟ  1 9 190,35 € 

81 

toner HP 

216A Black 

(W2410A) 

2 36,05 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 2 72,10 € 

104 

HP No 364 

Photo XL 

Black 

CB322EE 

8 15,85 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 8 126,80 € 

105 
HP 72 Black 

C9370A 
2 56,30 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 2 112,60 € 

106 
HP 72 Cyan 

C9371A 
1 55,75 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 1 55,75 € 

107 
HP 72 Gray 

C9374A 
2 56,06 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 2 112,12 € 

108 

HP 72 

Magenta 

C9372A 

1 56,42 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 1 56,42 € 

109 
HP 72 Matte 

Black C9403A 
2 55,74 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 2 111,48 € 

110 
HP 72 Yellow 

C9373A 
2 55,77 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 2 111,54 € 

113 

HP No 650 

Colour 

CZ102AE 

26 7,19 € ΠΛΑΙΣΙΟ  2 28 201,32 € 

114 

HP Νο 650 

Black 

CZ101AE 

31 8,28 € ΠΛΑΙΣΙΟ  2 33 273,24 € 

123 

HP No 338 

Black 

C8765EE 

9 25,41 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 9 228,69 € 

255 

HP 903XL 

(BK-C-M-Y) 

Multipack 

(3HZ51AE) 

5 53,33 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 5 266,65 € 



ΑΔΑ: 6193469Β7Θ-ΜΜΔ



4 
 

268 

HP 953XL 

Black Original 

Ink Cartridge 

- L0S70AE 

12 30,98 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 12 371,76 € 

304 
Lexmark Cyan 

702HC 
3 79,10 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 3 237,30 € 

318 

Lexmark 

Black 

71B20K0 

6 67,41 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 6 404,46 € 

320 

Lexmark 

B232000 

Black 

45 61,15 € ΠΛΑΙΣΙΟ  7 52 3.179,80 € 

321 

Lexmark 

Black 

C242XK0 

17 89,38 € ΠΛΑΙΣΙΟ  3 20 1.787,60 € 

322 
Lexmark Cyan 

C242XC0 
17 84,40 € ΠΛΑΙΣΙΟ  3 20 1.688,00 € 

323 

Lexmark 

Magenta 

C242XM0 

17 89,18 € ΠΛΑΙΣΙΟ  3 20 1.783,60 € 

324 

Lexmark 

Yellow 

C242XY0 

15 89,18 € ΠΛΑΙΣΙΟ  2 17 1.516,06 € 

328 

Toner 

Lexmark 

MS/MX 417, 

517,617 

Return 

Program 

(51B2000) 

7 51,68 € ΠΛΑΙΣΙΟ  1 8 413,44 € 

329 

Toner 

Lexmark 

MS/MX 417, 

517,617 

(51B2H00) 

5 126,22 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 5 631,10 € 

340 

Lexmark 

toner 

56F2000 

Black 

(6000Pgs) 

4 111,05 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 4 444,20 € 

395 
Samsung 

MLT-D205S 
8 42,58 € ΠΛΑΙΣΙΟ  1 9 383,22 € 

398 

Samsung SF-

650 genuine 

black toner 

for 2500 

pages 

6 44,77 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 6 268,62 € 

407 

Xerox 

106R02777 

Black 

9 53,58 € ΠΛΑΙΣΙΟ  1 10 535,80 € 

408 

Xerox 

106R02305 

Black 

7 98,44 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 7 689,08 € 

417 
Xerox Black 

106R01486 
3 85,25 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 3 255,75 € 

419 

Xerox 

106R02232 

Black 

3 88,98 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 3 266,94 € 

424 

Xerox 

106R03473 

Cyan 

7 50,50 € ΠΛΑΙΣΙΟ  1 8 404,00 € 



ΑΔΑ: 6193469Β7Θ-ΜΜΔ



5 
 

425 

Xerox 

106R03474 

Magenta 

5 50,50 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 5 252,50 € 

426 

Xerox 

106R03475 

Yellow 

5 50,49 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 5 252,45 € 

427 

Xerox 

106R03476 

Black 

5 64,91 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 5 324,55 € 

442 

Toner XEROX 

Yellow 

106R01394 

Hi-capacity 

2 181,57 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 2 363,14 € 

443 

Toner XEROX 

Magenta 

106R01393 

Hi-capacity 

2 181,58 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 2 363,16 € 

444 

Toner XEROX 

Cyan 

106R01392 

Hi-capacity 

2 181,57 € ΠΛΑΙΣΙΟ  0 2 363,14 € 

   Σύνολο σε €       19.457,83 € 

   Φ.Π.Α. 24%       4.669,88 € 

   
Σύνολο σε € 

με Φ.Π.Α. 
      24.127,71 € 

 

 

 



ΑΔΑ: 6193469Β7Θ-ΜΜΔ


		2021-04-05T15:07:03+0300
	Christos Bouras


		2021-04-19T11:51:13+0300
	Athens




